
Жақсы ауданы әкімдігінің 2018 жылғы 31 мамырдағы № а-4/172 "Жақсы 
ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасқан жерін есепке 
алатын аймаққа бөлу коэффициенттерін бекіту туралы" қаулысына өзгеріс енгізу 
туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Жақсы ауданы әкімдігінің 2019 жылғы 23 қаңтардағы № а-0/12 
қаулысы. Ақмола облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 28 қаңтарда 
№ 7056 болып тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы Жақсы ауданы 
әкімдігінің 2019 жылғы 25 маусымдағы № а-3/134 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Жақсы ауданы әкімдігінің 
25.06.2019  (ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі) № а-3/134
қ а у л ы с ы м е н .
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңына
сәйкес, Жақсы ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Жақсы ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасқан 
жерін есепке алатын аймаққа бөлу коэффициенттерін бекіту туралы" Жақсы 
ауданы әкімдігінің 2018 жылғы 31 мамырдағы № а-4/172 (Нормативтік құқықтық
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6675 болып тіркелген, 2018 жылғы 26 
маусымда Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық
бақылау банкінде электрондық түрде жарияланған)  келесі өзгеріс қаулысына
енгізілсін:
      көрсетілген қаулының  осы қаулының  сәйкес 1-қосымшасы қосымшасына
жаңа редакцияда баяндалсын.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау сол мәселеге жетекшілік ететін аудан 
әкімінің орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелген күнінен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күнінен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі Б.Малғаждаров

 

Жақсы ауданы әкімдігінің
2019 жылғы 23 қаңтардағы



№ а-0/12 қаулысына
қосымша

 

Жақсы ауданы әкімдігінің
2018 жылғы 31 мамырдағы

№ а-4/172 қаулысына
1-қосымша

Жақсы ауданының Жақсы ауылында салық салу объектісінің орналасқан 
жерін есепке алатын аймаққа бөлу коэффициенттері

№
Жақсы ауданының Жақсы ауылында салық салу объектісінің орналасқан
жері

А й м а қ қ а  б ө л у  
коэффициенттері

1

Қ а л и  Е с п е н б е т ұ л ы  к ө ш е с і ;
Б е й і м б е т  М а й л и н  к ө ш е с і ;
Б і р л і к  к ө ш е с і ;
С т р о и т е л ь н а я  к ө ш е с і ;
І л и я с  Ж а н с ү г і р о в  к ө ш е с і ;
Мұхтар Әуезов көшесі.

1,25

2

С е й і т ж а н  Ж а қ ы п о в  к ө ш е с і ;
К о м с о м о л ь с к а я  к ө ш е с і ;
Д о р о ж н а я  к ө ш е с і ;
М ә н ш ү к  М а м е т о в а  к ө ш е с і ;
О к т я б р ь с к а я  к ө ш е с і ;
М о л о д е ж н а я  к ө ш е с і ;
Ж а м б ы л  Ж а б а е в  к ө ш е с і ;
С т е п н а я  к ө ш е с і ;
М а к с и м  Г о р ь к и й  к ө ш е с і ;
Абай көшесі 64-інші үйден көшенің соңына дейін;
М е р е к е  к ө ш е с і ;
Мира көшесі 73-інші үйден көшенің соңына дейін;
Ц е л и н н а я  к ө ш е с і ;
С ә к е н  С е й ф у л л и н  к ө ш е с і ;
Транспортная көшесі.

1,6

3

Б о л а ш а қ  ш а ғ ы н  а у д а н ы ;
Ә л и я  М о л д а ғ ұ л о в а  к ө ш е с і ;
Тәуелсіздік көшесі 29-ыншы үйден көшенің соңына дейін;
Юрий Гагарин көшесі 1-ден 20-ға дейін;
Амангелді Иманов көшесі 4-інші үйден көшенің соңына дейін;
Ә д і л б е к  М а й к ү т о в  к ө ш е с і ;
С о в е т с к а я  к ө ш е с і ;
Юрий Гагарин көшесі 20-ыншы үйден көшенің соңына дейін.

2,0

4

А б а й  к ө ш е с і  1 - д е н  6 3 - к е  д е й і н ;
К а р л  М а р к с ;
Сәкен Сейфуллин көшесі 1-ден 19-ға дейін;
М и р а  к ө ш е с і  1 - д е н  7 3 - к е  д е й і н ;
Кенжеш Түктүбаев көшесі 19-дан 45-ке дейін;
П и о н е р с к а я  к ө ш е с і ;
А м а н г е л д і  И м а н о в  к ө ш е с і ;
Д о р о ж н ы й  т ұ й ы қ  к ө ш е с і ;
Тәуелсіздік көшесі 1-ден 27-ге дейін.

2,2



5

А б а й  к ө ш е с і ;
Кенжеш Түктүбаев көшесі 1-ден 17-ге дейін;
З а п а д н а я  к ө ш е с і ;
Э н е р г е т и к о в  к ө ш е с і ;
Э л е в а т о р н а я  к ө ш е с і ;
Тоқтар Әубәкіров көшесі.

2,4

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


